
 یمنی ها چگونه از اسرائیل
 انتقام می گیرند؟ 

چند روز پیش وزیر دفاع یمن مدعی شد اگر رژیم 
صهیونیستی دست از حمایت از عربستان در 
جنگ یمن برندارد،  انتقام سختی از آن خواهد 
گرفت. یمنی ها اعلام کرده اند این واکنش در 
شرایطی است که تل آویو شریک تجاوز ریاض علیه 
صنعاست. این سوال پیش می آید که یمن چگونه 
می تواند انتقام بگیرد؟ آیا برد موشکی یمنی ها 
تا تل آویو رسیده است؟ در پاسخ به این سوال 
دو احتمال وجود دارد؛ واکنش بر پایه توانایی 
موجود و واکنش بر پایه توانایی ها و سلاح های 
استراتژیک که هنوز صنعا از آن رونمایی نکرده 
است. بر پایه توانایی موجود می توان چند سناریو 

را محتمل دانست:
۱. تعویق مــذاکــرات ســـازش: عربستان با 
چالشی جدی در حوزه امنیت ملی مواجه است. 
ــوارد هــدف قــرار گرفتن ساختار  یکی از ایــن م
اقــتــصــادی اش در آرامــکــوســت. موضوعی که 
اگر گسترش یابد و به دیگر تاسیسات حیاتی 
عربستان برسد، می تواند ریــاض را با چالش  
فروپاشی داخلی سختی مواجه سازد و همین 
مسئله به طور حتم می تواند مذاکرات سازش را 
به تعویق اندازد. زیرا ریاض توانایی درگیر شدن 
در یک جبهه دیگر از جمله بحران ضد مقبولیت 
عمومی ]عربی و اسلامی[ را ندارد. کلید زدن 

پروژه  سازش نیازمند ثبات داخلی و بین المللی 
ریاض است و بر این اساس، گسترش درگیری ها 
و افزایش فشار نظامی یمن می تواند این پروژه را 

برای مدت طولانی  عقب بیندازد.
ــرار دادن عناصر اطلاعاتی و  ۲. هــدف ق
مستشاران صهیونیستی عربستان: چندی 
ــم اشغالگر قدس  پیش مقامات رســانــه ای رژی
مــدعــی شــدنــد در ســفــری بــه ریـــاض، مسئول 
سرویس اطلاعاتی این کشور موسوم به موساد 
ــدار کــرده اســت. سفر  با مقامات عربستانی دی
مقامات سیاسی و امنیتی صهیونیستی به مناطق 
از جمله عمان،  ــارس  ف مختلف حاشیه خلیج 
بحرین و امــارات پیشتر جنجال برانگیز شد. 
کافی است یکی از مراکز حضور مقامات امنیتی یا 
سیاسی صهیونیستی بر پایه بانک هدف موشکی 
یا جنگ ترکیبی شناسایی شده و یمنی ها این 
مراکز تجمعی را هدف حمله آفندی قرار دهند، 
یا در جای دیگر خبرهایی از پایگاه مستشاری 
صهیونیستی منتشر شده که می تواند در صورت 
نیاز هدف اصابت موشک های مقاومت اسلامی 
یمن قــرار گیرد و تلفات سنگینی بر دوش تل 
آویــو در جنگ یمن بگذارد. این موضوع از آن 
جا اهمیت دارد که انصار ا... نشان داد در کار 
اطلاعاتی در خاک عربستان نسبت به دستگاه 
استخبارات این کشور دست برتر را دارد و به تعبیر 
دیگر، اطلاعات یمنی بر ضد اطلاعات سعودی 
در  اسرائیل  ضد  بحران  نتیجه  در  چربد.  می 
عربستان می تواند برای تل آویو گران تمام شود.
۳. هدف قرار دادن زیرساخت های دریایی 
و نفتی: رژیــم صهیونیستی از کریدور مهم و 
حیاتی باب المندب استفاده  فراوانی می کند و 
یکی از راه های انتقال مواد سوختی، خرید های 

تسلیحاتی به کشورهای شرق آسیا و تجارت نفت 
و گاز است. بستن این تنگه و هدف قرار دادن 
یکی از کشتی های اسرائیلی می تواند برای 
تل آویو پرهزینه باشد و از سویی انصار ا... را به 
عنوان یکی از گروه های ضد صهیونیستی به تیتر 
یک رسانه های جهان تبدیل سازد. امنیت دریا 
برای تل آویو آن قدر حیاتی است که  سهم قابل 
توجهی از ده ها نوع سفارش خارجی و مشارکت 
در ساخت چند سال اخیر صنایع دفاعی  این رژیم 
به تامین نیازهای دریا پایه مربوط می شد.به نظر 
می رسد در ماه های آینده با تصمیم اخیر وزارت 
دفاع یمن، جنگ این کشور، در صورتی که یمنی 
ها بخواهند با رژیم صهیونیستی وارد درگیری 
شوند جنگ گسترده ای خواهد شد. عربستان 
نیز می داند درگیر شدن یمن با رژیم صهیونیستی 
به طور مستقیم نه تنها مشروعیت و مقبولیت 
جنگی آن را در میان بخشی از جامعه عربی به 
خاطر حضور نیروهای صهیونیستی علیه یک 
کشور اسلامی زیر سوال خواهد برد، بلکه سبب 
افزایش فشارهای خارجی برای پایان دادن به 
جنگ و خروج بی دستاورد او از خاک یمن خواهد 
شــد. از ســوی دیگر به گــروه هــای مقاومت این 
مشروعیت را می دهد تا در حمایت از جنگ یمن 
با رژیم صهیونیستی به کمک صنعا بروند و در کنار 
آنان با تل آویو بجنگند. رخدادی که حتی فکرش 
هم برای عربستان نگران کننده است! عربستان 
در پنج سال نتوانست یک دولت نوپا را سرنگون 
کند،چگونه می تواند در برابر چندین گروه و توان 
نظامی و آماده به رزم که پنجمین ارتش جهان -به 
لحاظ هزینه کرد-را با شکست های پیا پی مواجه 
ساخته، بایستد! باید منتظر ماند و دید برگ برنده  

یمنی ها چه زمانی رونمایی می شود.
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 یک نفر به آقای روحانی بگه که دلار داره  •
از 14 هزارتومان هم عبور می کنه. باز نگه 

من خبر نداشتم و صبح جمعه خبردار شدم!
مدیران استقلال! اگــر عرضه ندارید که  •

کنید  پــرداخــت  را  ایتالیایی  مربی  حقوق 
فراخوان بدهید تا طرفداران اقدام کنند.

کاملا روشنه که آمدن و رفتن آقای ویلموتس  •
برای ملت هیچ نتیجه و نفعی نداشت اما به 

نظرم برای آقای تاج حتما نان داشته است!
 همتی، رئیس کل بانک مرکزی همیشه از  •

ذخایر ارزی بانک مرکزی سخن می گویدکه 
از قبل بیشتر شده است اما در همین یک ماه 
گذشته نرخ ارز بیشتر از دو هزار تومان افزایش 
داشته. دولتی که نمی تواند نرخ ارز را ثابت 
ــورم را  نگه دارد، چگونه می خواهد نــرخ ت
کنترل کند؟ خدا عاقبت مان را با این دولت 

به خیر گرداند!
 من و خــانــواده ام حــدود دو هفته است که  •

به گوجه فرنگی لب نــزده ایم با آن که توان 
خریدش را هم داشتیم. بیایید همه با هم 
باشیم و برای مدتی گوجه فرنگی نخوریم، به 
خدا هیچ مشکلی پیش نخواهد آمد. دیروز 

خواستم املت بخورم از رب استفاده کردم.
 آقای روحانی خودت برای رفع این گرانی و  •

فقر و تورم چه کار مثبتی کردی که حالا دامادت 
هم نامزد انتخابات مجلس شده است؟

هفته پیش برای همسرم یک گوشی خریدم  •
یــک میلیون و 500 تــومــان. دیشب رفتم 
همون گوشی رو برای خودم بخرم، میگن یک 
میلیون و 800! همه فروشنده ها هم میگن 
دلار بــالا رفته و گوشی هم گــرون تر شده. 
چطور وقتی دلار پایین میاد قیمت ها رو پایین 
نمیارید؟ کاش بازرس بودم جلوی این هرج و 

مرج رو می گرفتم!
چــرا بــرای اقشار مرفه جامعه، پزشکان،  •

جراحان، هنرمندان، بازیگران و... مالیات 
در نظر نمی گیرند فقط زورشان به کارمندان 
و کارگران می رسد که به طور اتومات از حقوق 
شان هر ماه، مالیات کسر می شود. چرا به غیر 
از کارمندان از بقیه اقشار مالیات نمی گیرند؟ 

مگر آنان شهروند این مملکت نیستند؟ 
 دیـــروز رفتم مطب یــک دکتر امــا پزشک  •

محترم علاوه بر این که با هیچ بیمه ای قرار داد 
نداشت، دستگاه کارت خوان هم نداشت و 
همه  مریض ها رو می فرستاد تا از عابربانک 
پول بگیرند. جالب این جاست که همین فرد 
قبلا رئیس یکی از دانشگاه های علوم پزشکی 
هم بودند! هرچه بگندد نمکش می زنند وای 

به آن روزی که...
لطفا درباره سهمیه بنزین سرویس مدارس  •

از  روز  چند  الان  بــاشــیــد.  ــه  ــت داش پیگیری 
سهمیه بندی می گذره هنوز هیچ خبری نیست. 
هیچ کس تکلیف ما رو روشن نمی کنه. به داد ما 
رانندگان سرویس های مدارس برسید. تا کی 

منتظر باشیم تا شرایط مون درست بشه؟
 واقعا متاسفم برای وزیر ورزش، آقای تاج  •

و مسئولین دیگر! نمی تونید این اوضاع رو 
مدیریت کنید، جمع کنید برید کنار. 

بــا شیب  • ســه روزی هست قیمت گوشی 
ملایم داره رو به بالا حرکت می کنه کسی 
خبر داره؟ اصلا  برای مسئولین این چیزها 

اهمیتی هم داره؟
 چرا سازمان سنجش و مسئولین دانشگاه ها  •

هنوز هم در رشته های اشباع شده و غیرمورد 
نیاز اقدام به پذیرش دانشجو می کنند و عمر 
و پول آن هــا را تلف می کنند. چرا مدیریت 
ندارید و برای جذب دانشجو هدفمند عمل 

نمی کنید؟
 دولتمردان رونق اقتصاد را با گرانی بازار  •

مقایسه می کنند. به ایــن شکل که هرچه 
بهتر  اقتصاد  باشد،  بیشتر  اجناس  قیمت 

است !
ــی دهـــد ولــی  • ــه مـــردم صــدقــه م  دولـــت ب

میلیاردی به مربی بی غیرت بلژیکی پرداخت 
می کند. به خــدا لازمــه که آقــای تــاج و وزیر 

ورزش رو برای این شرایط محاکمه کنید.
 توی قم چند وقتی است که گاز مایع کم  •

شده. چرا کسی به داد ما نمی رسه؟ برای 
یک گاز مایع زدن توی قم باید پنج ساعت 
توی صف باشیم. چرا کسی به فکر ما نیست؟ 

دوماهه وضعیت این جوریه.
اطرافیان رئیس جمهوری خوب تدبیر کردند  •

و ایشان را بــرای سخنرانی روز دانشجو به 
دانشگاه فرهنگیان بردند تا کمتر مورد انتقاد 
دانشجویان قرار بگیرد چون این دانشجویان 
ــد و کارمند دولــت محسوب  اولا حقوق دارن
می شوند. ثانیا اگر حرکتی کنند مانند دیگر 
کارمندان دولت تحت سوال قرار می گیرند 
ودر رسمی شدن شان دچار اشکال می شوند.

 روزنامه هایی که روزهای بارونی به دست  •
مشترکین می رسه خیسه. شما که زحمت 
میکشین روزنامه رو داخل پلاستیک می ذارین 

یک چسب نواری هم روش بچسبونین.
مانند  • سخت  و  سفت  خریدیم  نانی  هــر   

آدامــس و جویدنش حتی بــرای جوانان هم 
مشکل بود. کسی نیست بگه ما نان سفید نمی 
خوایم چرا این قدر نان سبوسدار کم شده؟ 

کجاست سبوس گندم؟ نان هم نان قدیم!
 آیا می دانید بازنشسته باتحصیلات ابتدایی  •

درسازمان آب یا برق حقوقش از لیسانس 
بازنشسته درآموزش وپرورش بیشتراست؟ 

این واقعا عدالت است؟
بی تــاج را نمی توانند از ایــن فدراسیون  •

افتضاح  همه  ایــن  که  کنند  بیرون  فوتبال 
ــارآورده وپول مملکت را به باد داده وبه  به ب

کشورهای عربی باخته است.
جناب روحانی، با این گرانی سربه فلک  •

کشیده ودرعوض حقوق ناچیزچگونه زندگی 
کنیم؟ چه جوابی داری؟

اگر خانم سلحشوری و آقای صادقی در مجلس  •
نباشند مجلس دیگر یکدست خواهد شد و این 
زیبنده یک مجلس آزاد نیست. لازم است آن 
قدر سعه صدر باشد که صدای یکی دونفر را که 

ممکن است مثل دیگران نباشند بشنوند.
خدایی چرا باید وقتی سرمربی خارجی  •

که این قدر برای رسیدن به اهدافش برای 
یک تیم ایرانی زحمت می کشد تــااون تیم 
روازقــعــرجــدول به صــدرجــدول بــیــاورد این 
طــوری مسئولان فوتبال باایشون برخورد 

می کند که حاضر به فسخ یک طرفه شود؟

هادی محمدی – چهارشنبه قبل محمود واعظی 
نشست  حاشیه  در  جمهور  رئیس  دفتر  رئیس 
ــت در جمع خبرنگاران گفت که در حال  دول
برنامه ریزی هستند تا اواخر آذرماه رئیس جمهور 
در ادامــه سفرش به مالزی دیــداری هم از ژاپن 
داشته باشد . خرداد ماه امسال بود که شینزو آبه 
نخست وزیر ژاپن به عنوان اولین رئیس دولت 
چشم بادامی ها بعد از انقلاب سفری پر حاشیه 
به تهران داشت و حالا به نظر می رسد در پاسخ به 
آن سفر، رئیس جمهور کشورمان نیز قرار است 
بیست و هشتم ماه جاری همتای ژاپنی خود را 
در توکیو ملاقات کند. آن طور که خبرگزاری 
رویترز به نقل از یک خبرگزاری ژاپنی نوشته 

است، رئیس جمهور ایران 1۹ دسامبر )۲8 آذر( 
به ژاپن سفر می کند. اگرچه دو طرف در دوره 
ریاست جمهور حسن روحانی، هر سال در حاشیه 
نشست مجمع عمومی سازمان ملل با یکدیگر 
ــدار و گفت وگــو داشته انــد امــا سفر مقامات  دی
ارشد تهران و توکیو به کشورهای همدیگر اتفاق 
جدیدی است که به تازگی رخ داده  و البته ارتباط 
زیادی به خروج آمریکا از برجام و به هم ریختن 
وضعیت خلیج فارس و توافق هسته ای داشته 
است.  تابستان گذشته همزمان با بالاگرفتن 
موضوع طرح 15میلیارد دلاری فرانسه برای 
خرید اعتباری نفت ایران توسط اروپا ، ژاپن نیز 
که از مشتریان قدیمی نفت ایران به شمار می رود، 

طرحی را در کنار طرح فرانسه روی میز گذاشت 
که طی آن با خرید سه میلیارد دلار نفت در سال 
گشایشی در وضعیت بغرنج برجام ایجاد کند.  
هرچند هر دو طرح با مخالفت آمریکا و پافشاری 
واشنگتن بر سر تحریم های نفتی عقیم ماند اما 
ممکن است این طرح مجدد در سفر روحانی به 
توکیو روی میز مذاکره دو کشور باشد. فعلا تا 
زمان سفر و همزمان با دیدارهای دو رئیس دولت 
گمانه زنی و خبرها را باید به دقت زیر نظر داشت. 
هرچند یک منبع آگاه از روابط تهران - توکیو به 
خراسان گفته هنوز هیچ چیزی قطعی نیست و 
نمی توان به صراحت گفت در این سفر طرح ژاپن 

تا چه میزان پیشرفت خواهد داشت.

 رسانه های ژاپنی : روحانی ۲8 آذر به توکیو می رود 

برابری دیه مرد و زن در تصادف های غیرفوتی

رئیس پلیس راه راهور ناجا:

رانندگان ریسک نکنند، تمام دوربین های جاده ای روشن هستند

عضو معاون دیوان عالی کشور رای هیئت عمومی 
دیوان را در موضوع دیه مرد و زن در تصادف های 
غیرفوتی برابر اعلام کرد.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شبکه خبر، محمد بارانی گفت: این رای 
از این پس در همه دادگاه ها لازم الاجراست و 
بیمه ها هم باید مطابق آن عمل کنند. وی افزود: 
پس از مذاکرات قضات دیــوان عالی کشور، با 
اکثریت قاطع این تصمیم گرفته شد که نه تنها در 
صدماتی که منتهی به مرگ می شود باید برابری 
دیه زن و مرد رعایت شود، بلکه در صدمات دیگر 
هم باید این برابری رعایت و دیه زن هم جبران 
شود، یعنی برابری به میزان دیه مرد جبران شود و 
این حکم الزام آور است و دادگاه ها در موارد مشابه 
باید به همین نحو عمل کنند.عضو معاون دیوان 
عالی کشور اظهارکرد: این موضوع به عنوان رای 
وحدت رویه و به منزله تفسیر از قانون برای همه 
دادگاه ها لازم الاجراست و دادگاه ها وقتی بر این 
اساس رای دهند، بیمه ها هم باید دیه را پرداخت 
کنند.وی افزود: در میان دادگاه ها اختلاف نظر 
بود که وقتی یک زن در تصادف یا سایر موارد 
دچــار صدماتی می شود که منتهی به فــوت او 
نمی شود، آیا نصف موضوع برابری دیه مرد و زن 
هم باید جبران شود یا این جبران فقط درخصوص 

مواردی است که منجر به فوت می شود؟
بارانی گفت: بر همین اساس اختلاف دیدگاه 
وجود داشت و دادگاه ها اختلاف نظر داشتند و 
برخی دادگاه ها این موضوع را صرفا درباره فوت 
و قتل غیرعمد می دانستند، اما برخی دادگاه ها 
صدمات را هم مدنظر قرار می دادند. وی تصریح 

کرد: این اختلاف رویه وجود داشت که به دلیل 
استنباط متفاوت دادگاه ها از قانون بود، اما در 
نهایت موضوع در هیئت عمومی دیــوان عالی 

کشور برای صدور رای وحدت رویه مطرح شد.

راننده در تصادفات، شخص ثالث محسوب      
می شود 

علیزاده، رئیس شعبه 4۲ دیــوان عالی کشور 
گفت: با تصمیم هیئت عمومی دیوان، راننده 
متخلف در تصادفات هم به عنوان شخص ثالث 
محسوب می شود و در صورت فوت به خانواده او 
دیه تعلق می گیرد و اگر هم آسیب دیده باشد، 
به خود شخص دیه داده مــی شــود.وی افــزود: 
یکی از اختلاف نظر ها در میان دادگاه ها این 
بود که برخی دادگاه ها نظر داشتند که تسری 
بیمه شخص ثالث درخــصــوص رانــنــده مقصر 
و متخلف از سال ۹5 که در قانون بیمه پیش 
بینی شده، قابل اعمال است، اما برخی دیگر 
از دادگــاه هــا معتقد بودند چــون قانون گذار 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و بیمه را براساس 
قانون برنامه پنجم توسعه مکلف کــرده است 
که بیمه شخص ثالث همانند سایر سرنشینان 
نسبت به راننده متخلف هم اعمال شــود، در 
نتیجه این قانون از سال ۹0 که حاکمیت قانون 
بــود، قابل اعمال است.  برنامه پنجم توسعه 
وی گفت: چون اختلاف میان دادگاه ها بود، 
موضوع در هیئت عمومی دیــوان عالی کشور 
به عنوان رای وحــدت رویــه مطرح شد و در آن 
جا اســتــدلال ایــن بــود که چــون قانون برنامه 

پنجم توسعه قانون حاکم بر همه قوانین کشور 
است، قوانین مخالف با قانون برنامه پنجم در 
زمان اجرای قانون باید متوقف شود. علیزاده 
افزود: در مواردی از قانون برنامه پنجم توسعه 
ــی و بیمه مکلف  وزارت اموراقتصادی و دارای
شده بودند از بدو اجرای این قانون یعنی از سال 
۹0 بیمه شخص ثالث همانند سایر سرنشینان 
نسبت به راننده متخلف هم اجرا شود یعنی در 
صورتی که راننده متخلف بــود، او هم شخص 
ثالث حساب شود و خسارت وارد شده و دیه ای 
که تعلق می گرفته است به خانواده چنین کسی 
در صورت فوت پرداخت شود یا اگر راننده صدمه 
و آسیب دید به خود شخص داده شود. وی گفت: 
این مباحث میان اعضای هیئت عمومی دیوان 
مطرح شد و در نهایت حکم قانون برنامه پنجم 
تشخیص  مــوضــوع  در  حاکم  را  کشور  توسعه 
دادنــد و با اکثریت قاطع رای صادر شد مبنی 
بر این که همه رانندگانی که از سال ۹0 تا ۹5 
متحمل خسارت جانی یا مالی شدند، به عنوان 
شخص ثالث می توانند از شرکت بیمه خسارت 
4۲ دیوان  و دیه دریافت کنند. رئیس شعبه 
عالی کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر این 
که آیا رانندگانی که پرونده شان مختومه شده 
است، می توانند دوباره پرونده شان را باتوجه به 
تصمیم تاخیر دیوان به جریان بیندازند؟ گفت: 
اگر چنان چه از سال ۹0 به بعد این ها بیمه نامه 
شخص ثالث برای خود و نه راننده دریافت کرده 
اند ولو این که راننده خودش هم بیمه ثالث نشده 

باشد، قابل تسری است. 

ــت: تمام  ــف ــا گ ــاج ــس پــلــیــس راه راهــــور ن ــی رئ
دوربین های جاده ای روشن هستند و تمام نقاط 
جــاده حتی بین خطوط را تحت پوشش دارنــد، 
رانندگان ریسک نکنند و با سرعت بالا از جلوی 
دوربین ها عبور نکنند. به گزارش  مهر،  سردار 
ــرد: دوربین هایی که  اظــهــار ک تیمور حسینی 
را  متوسط  سرعت  هستند عمدتاً  جــاده هــا  در 
می گیرند، یعنی ایــن که برخی به دوربــیــن که 
می رسند سرعت شان را پایین می آورند و بعد از آن 
مجدد با سرعت بالا رانندگی می کنند که کاری بی 

فایده است.  وی افزود: خاصیت دوربین این است 
که هر از چند گاهی نیاز به کالیبره شدن دارد و این 
کار به صورت مدام و مستمر انجام می شود. توصیه 
می کنم هیچ کس با این تصور که این دوربین فعال 
نیست ریسک نکند و از جلوی دوربین  ها با سرعت 
رد نشود چون همه دوربین های ما فعال است.  
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که یکسری از 
محورها اصلًا دوربین ندارند و پلیس هم در آن 
جا حضور ندارد که باعث می شود قاچاقچی ها 
آن محورها را برای تردد انتخاب کنند، چرا پلیس 

برای کاهش این تخلفات اقدامی انجام نمی دهد، 
گفت: اولًا این وظیفه پلیس نیست. تجهیز محورها 
به تجهیزاتی همانند دوربین در حوزه مسئولیت 
ــاده ای است  ــداری و حمل و نقل ج سازمان راه
ولی پیگیری می کنیم .محورهای آزادراهـــی و 
بزرگراهی و اصلی عمدتاً مجهز هستند و ان شاءا...  
فرعی ها ومحورهای درجه دو را هم بتوانیم مجهز 
کنیم.وی گفت: در محورهای مواصلاتی کمبود 
دوربین داریم و مصداق این صحبت هم نداشتن 

دوربین در برخی محورهاست.

ــادرات  1۷  در پی انتشار خبر ممنوعیت ص
محصول کــشــاورزی ایـــران بــه عـــراق، رایــزن 
بازرگانی ایــران در عــراق با ارائــه توضیحاتی 
اعلام کرد که این تصمیم جدید نیست و یک 
سال پیش گرفته شده و اکنون تمدید شده 
است.به گزارش فارس، مدیر کل دفتر توسعه 
صــادرات وزارت جهاد کشاورزی در نامه ای 
به عباس کــشــاورز، سرپرست وزارت جهاد 

کشاورزی، معاون توسعه بازرگانی و صنایع 
کشاورزی و معاون امور باغبانی وزارت جهاد 
ــاورزی اعـــلام کـــرد:  عـــراق واردات 1۷  ــش ک
محصول زراعی و باغی شامل  گوجه فرنگی، 
خیار، سیب زمینی، بادمجان، هویج، کنار، 
کاهو، ذرت، خرما، هندوانه، خربزه، سیر، 
ــار و کلم را بــه دلیل  ــدو، گــل کلم، ان پــیــاز، ک
خودکفایی ممنوع کرده است.با این حال ناصر 

بهزاد، رایزن بازرگانی ایران در عراق با ارائه 
توضیحاتی در این باره گفت: هیچ ممنوعیت 
جدیدی از سوی دولت عراق وضع نشده است.

براساس اعــلام وی تمدید ممنوعیت دربــاره 
محصولات 1۷ گانه کشاورزی انجام شده و این 
اقلام نزدیک به یک سال است در طرح حمایتی 
عراق قرارگرفته و ورود آن نه فقط برای ایران که 

برای همه کشورها ممنوع است .

رایزن بازرگانی ایران در عراق اعلام کرد: 

توضیحات درباره ممنوعیت واردات ۱7محصول کشاورزی ایران به عراق 

ادعای تسنیم درباره جزئیات 
اتهام های پسر آخوندی 

پرونده محمدمهدی آخوندی پسر عباس 
آخوندی وزیــر سابق مسکن و شهرسازی 
به شعبه هشتم دادگــاه کیفری یک استان 
تهران ارسال شد.به گزارش تسنیم، سوم 
آذر ماه امسال بود که رسانه ها از بازداشت 
محمدمهدی آخوندی فرزند عباس آخوندی 
وزیر سابق مسکن و شهرسازی خبر دادند. 
سپس اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه در 
نشست خبری روز 1۲ آذر خود گفت:»این 
فرد تنها نیست و چهار نفر دیگر مرتبط با این 
پرونده در بازداشت هستند و کار رسیدگی 
به ایــن پــرونــده در دادســـرا در حــال انجام 
ــای تسنیم بر اســاس آن چه  است.«به ادع
تا کنون در تحقیقات مشخص شده، فرزند 
آخوندی در یک فقره فقط از محل واگذاری 
پــروژه پردیسان قم، 500 میلیارد تومان 
فرد بر  ایــن  است.همچنین  شــده  منتفع 
ــاس روابــطــی که داشــتــه، از یک نهاد و  اس
سازمان، ساختمانی به ارزش 4 میلیارد 
تومان در یکی از مناطق شمال شهر تهران 

را 380 میلیون تومان خریده است.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰
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